

Årsredovisning
för
Nordisk Affärspartner AB
556918-5225

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Petrovic Bertilsson, Styrelseledamot
2022-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Affärspartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har agenturen och utfört försäljning på uppdrag av ett externt designföretag. Utöver det så har bolaget även levererat utbildningstjänster samt utfört konsultationer inom försäljning och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt ökande försäljning genom agenturen har bidragit till att såväl omsättning som resultat ökat väsentligt jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 960	1 521	729	560
Resultat efter finansiella poster	766	258	5	11
Soliditet (%)	35,9	17,1	52,8	58,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 869	143 149	287 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		143 149	-143 149	0
Extra utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			441 825	441 825
Belopp vid årets utgång	50 000	137 018	441 825	628 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	137 018
Årets vinst	441 825
	578 843
Disponeras så att:	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	378 843
	578 843

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		1 959 536	1 520 669
Övriga rörelseintäkter		0	56 130
Summa rörelseintäkter m.m.		1 959 536	1 576 799
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter		0	-51 948
Övriga externa kostnader		-403 837	-435 848
Personalkostnader	2	-764 508	-822 400
Summa rörelsekostnader		-1 168 345	-1 310 196
Rörelseresultat		791 191	266 603
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 854	-8 373
Summa finansiella poster		-24 854	-8 373
Resultat efter finansiella poster		766 337	258 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-70 000
Resultat före skatt		566 337	188 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 512	-45 081
Årets resultat		441 825	143 149

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 550 000	1 550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 550 000	1 550 000
Summa anläggningstillgångar		1 550 000	1 550 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 685	269 624
Övriga fordringar		33 049	4 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 914	0
Summa kortfristiga fordringar		183 648	274 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		612 999	179 994
Summa kassa och bank		612 999	179 994
Summa omsättningstillgångar		796 647	454 243
SUMMA TILLGÅNGAR		2 346 647	2 004 243

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		137 018	93 869
Årets resultat		441 825	143 149
Summa fritt eget kapital		578 843	237 018
Summa eget kapital		628 843	287 018
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	70 000
Summa obeskattade reserver		270 000	70 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 057 875	1 104 375
Summa långfristiga skulder		1 057 875	1 104 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 500	46 500
Skatteskulder		142 543	33 028
Övriga skulder		105 990	370 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 896	92 369
Summa kortfristiga skulder		389 929	542 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 346 647	2 004 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	0
Inköp	0	1 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Utgående redovisat värde	1 550 000	1 550 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	871 875	918 375
	871 875	918 375

Lund 2022-12-12

Jessica Petrovic Bertilsson
Jessica Petrovic Bertilsson
Verkställande direktör